事    務    連    絡

                            平成２９年１１月１５日

剣道部顧問 様

下記の件について宜しくお願いいたします。

１．地区講習会（四地区講習会）について

受講希望者は、当日会場にて、受付をお願いします。受講料は ¥500－ です。剣道手帳を持参し

て下さい。

                 問い合わせ・申込先：埼玉県剣道連盟高校剣道連盟事務局

                                   埼玉県立浦和高等学校内

                            森田 一成

                                      〒330－9330

                                      さいたま市浦和区領家５－３－３

                                    ＴＥＬ ０４８－８８６－３０００

                                    ＦＡＸ ０４８－８８５－４６４７

埼 剣 連  第 244号

平 成 29年 11月 14日

各加盟団体長 様

公益財団法人 埼玉県剣道連盟

会  長  山 中 茂 樹

剣道地区講習会実施について「日本剣道形・指導法・講話」

このことについて、下記のとおり実施いたしますので御通知申し上げます。

記

1 日 時 平成 30年 1月 14日（日）西部・南部・北部

9時受付 9時 30分～16時

平成 30年 1月 21日（日）東部 9時受付 9時 30分～16時

2 会 場 【東 部】アスカル幸手 幸手市民文化体育館 さくらホール

          〒340-0145 幸手市大字平須賀 2380-1（℡0480-48-0048）

【西 部】所沢市民武道館

     〒359-0002 所沢市中富 1614-2（℡04-2943-2295）

【南 部】川口市立体育武道センター

〒332-0035 川口市西青木 5-3-4（℡048-251-9227）

【北 部】本庄総合公園体育館（シルクドーム）

     〒367-0031 本庄市北堀 433（℡0495-25-5677）

3 申込先 【東 部】〒349-1103 久喜市栗橋東 2-12-29

（地区担当）      忍田 昇一 宛（℡0480-52-0860）

【西 部】〒359-0022 所沢市本郷 814-2

  北田  正 宛（℡04-2944-8885）

【南 部】〒334-0071 川口市安行辞林 979-2

和泉 征二 宛（℡048-501-7255）

【北 部】〒367-0048 本庄市南 2-2-13

石綿 俊文 宛（℡0495-27-6275）

4 申込方法 別紙『地区講習会受講申込書』（現金添付）及び、『受講申込者名

簿』（段別に記入すること）を申込先（地区担当者）に平成 29年

12月 29日（金）までに送付してください。

5 受講料等  ① 受講料は５００円とし昼食は各自携行とします。

② 出席する加盟団体長、審議員、選考委員、審査員の受

講料は不要です。

6 そ の 他   ① 受講者は、当日剣道手帳を持参し押印を受けてください。

地区担当は、講習会終了後受講者名簿と一緒に、簡単な収支

報告書を提出してください。

② 埼剣連として受講者への傷害保険は加入しております。

なお、講習中の負傷、疾病に対し保険の対応が必要になった

場合は事務局へ御連絡ください。

③ 木刀（大小）を御持参ください。